
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 23 Φεβρουαρίου 2012

Αρ. πρωτ.: 29

ΑΠΟΦΑΣΗ 22 /2012 

Θέμα:  δωρεά  Δημάρχου στο Γηροκομείο Αγιάς  ποσού  πεντακοσίων ευρω (500€)

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. των άρθρων 1, 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-πρ. Καλλικράτης»,
2. της εγκυκλίου ΥΠ.ΕΣ. 62/2010 
3. του άρθρου  39 παρ.5 Ν. 4024/11 (ΦΕΚ 226/27.10.2011 τ. Α’) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, 

ενιαίο μισθολόγιο - βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του 
μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015»

4. τον προϋπολογισμό του Δήμου Αγιάς οικ. έτους 2012
5. την ανάγκη οικονομικής ενίσχυσης του Γηροκομείου Αγιάς για την υλοποίηση των σκοπών 

του 

Αποφασίζουμε

Ενισχύουμε το Γηροκομείο Αγιάς,  με ποσό ύψους πεντακοσίων ευρω (500€), 
προϊόν δωρεάς από την πάγια αντιμισθία μηνός Νοεμβρίου 2011 του Δημάρχου Αγιάς, για την 
αντιμετώπιση των λειτουργικών δαπανών του ιδρύματος. 
Η δωρεά θα βαρύνει τον ΚΑ: 02.80.8112 του προϋπολογισμού του Δήμου Αγιάς οικ. έτους 2012 

Ύστερα  από  τα  ανωτέρω  συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  αναρτάται  στο  Διαύγεια, 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔ 22 /2012                       σ. 1

 


